
P.č. Počet úderov Počet kôl Priemer Body
1. 2981 124 24,040 72
2. 3076 124 24,806 60
3. 3138 124 25,306 55,5
4. 3194 124 25,758 52
5. 3318 124 26,758 41
6. 3387 124 27,315 38,5
7. 3110 92 33,804 19

P.č. Počet úderov Počet kôl Priemer Body
1. 302 12 25,167 4
2. GK Trnava 319 12 26,583 2

MTGK Brezno

Slovenský zväz dráhového golfu
Junácka 6, Bratislava 832 80, Slovensko

VÝSLEDKOVÁ LISTINA Z TURNAJA

Oddiel

Ženská liga družstiev
Trnava (eternit)

Dátum: 26.7. - 28.7.2024

František Drgoň

Hlavný rozhodca:

Riaditeľ turnaja:

1.LIGA ZMIEŠANÝCH DRUŽSTIEV - 2023/2024

Jury:

Ľubomír Zontág

Finále ligy zmiešaných družstiev
Majstrovstvá SR 2024

1.LIGA ŽENSKÝCH DRUŽSTIEV - 2023/2024
konečný stav

Oddiel

Relax Park Prešov

1.MTGC Prievidza

GK Trnava

MCC Košice

KDG Bratislavamm

MTGK Brezno
GK Bankov Košice

konečný stav

Tibor Mészáros

Rastislav Kováč

Vanda Kupcová



1. GK Trnava K1 K2 K3 K4 T Súčet
1 Slavka Kloknerová 30 28 25 29 112
2 Ivan Pätoprstý 37 29 31 28 125
3 Milan Pätoprstý 27 21 20 26 94
4 René Šimanský 20 24 23 24 91
5 Michal Maňaska 23 25 26 22 96
6 František Drgoň 26 29 21 25 101

96 98 89 97 0 23,750
Ʃ 194 283 380 380 10b

2. GK Bankov Košice K1 K2 K3 K4 T Súčet
1 Michal Ondovčík 30 30 25 23 108
2 Igor Ondovčík 27 33 28 31 119
3 Ivan Tkáč 29 29 24 23 105
4 Peter Murín 24 24 31 25 104
5 Jaroslav Murín 32 24 20 24 100
6 Lukáš Barylík 23 21 20 22 86

103 98 89 92 0 23,875
Ʃ 201 290 382 382 8b

3. 1. MTGC Prievidza K1 K2 K3 K4 T Súčet
1 Tibor Mészáros 26 25 28 25 104
2 Ján Jágerský 20 25 26 25 96
3 Simona Bílovská 21 28 27 27 103
4 Maroš Jágerský 25 25 23 23 96
5 Erika Oršulová 31 26 28 27 112
6 Štefan Buchcar 35 26 26 22 109

92 101 102 95 0 24,375
Ʃ 193 295 390 390 7b

4. KDG Bratislavamm K1 K2 K3 K4 T Súčet
1 Jakub Kalník 23 24 25 23 95
2 Adrián Obal 23 32 27 24 106
3 Jarmila Holická 24 25 26 29 104
4 Ján Paytina 33 25 28 32 118
5 Michal Putnoky 28 25 20 29 102

0
98 99 98 105 0 25,000

Ʃ 197 295 400 400 6b

5. MTGK Brezno K1 K2 K3 K4 T Súčet
1 Vanda Kupcová 27 27 23 27 104
2 Milan Luspaj 27 27 25 25 104
3 Marek Belko 28 30 27 30 115
4 Ladislav Ištván 24 25 27 27 103
5 Elena Kupcová 21 27 27 27 102
6 Katarína Belková 22 24 24 26 96

94 103 99 105 0 25,063
Ʃ 197 296 401 401 5b

6. MCC Košice K1 K2 K3 K4 T Súčet
1 Julián Klein 31 28 28 24 111
2 Ján Slivka 34 24 36 23 117
3 Janka Slivková 32 36 33 26 127
4 Rastislav Kováč 23 24 29 25 101
5 Jozef Čarný 30 34 29 28 121
6 Martin Slivka 25 24 26 22 97

109 100 112 94 0 25,938
Ʃ 209 321 415 415 4b

SÚŤAŽ DRUŽSTIEV - 8. kolo



7. GK Trnava "B" K1 K2 K3 K4 T Súčet
1 Eva Hrebeňáková 26 24 26 31 107
2 Viktória Pätoprstá 27 28 24 23 102
3 Soňa Martišková 31 32 33 26 122
4 Božena Pätoprstá 34 28 33 29 124
5 Oliver Šimanský 41 31 40 37 149
6 Adrián Kollár 24 24 25 29 102

108 104 108 107 0 26,688
Ʃ 212 320 427 427 ---

8. KDG Bratislava2mm K1 K2 K3 K4 T Súčet
1 Ľubomír Zontág 19 23 23 24 89
2 Iveta Chynoradská 50 40 34 35 159
3 Slavomír Holický 29 24 28 29 110
4 Michal Pajbach 31 36 33 36 136

0
0

129 123 118 124 0 30,875
Ʃ 252 370 494 494 ---



1. MTGK Brezno K1 K2 K3 K4 T Súčet
1 Vanda Kupcová 27 27 23 27 104
2 Elena Kupcová 21 27 27 27 102
3 Katarína Belková 22 24 24 26 96
4 0

70 78 74 80 0 25,167
Ʃ 148 222 302 302 4b

2. GK Trnava K1 K2 K3 K4 T Súčet
1 Slavka Kloknerová 30 28 25 29 112
2 Eva Hrebeňáková 26 24 26 31 107
3 Viktória Pätoprstá 27 28 24 23 102
4 Božena Pätoprstá 34 28 33 29 124

83 80 75 81 0 26,583
Ʃ 163 238 319 319 2b

SÚŤAŽ ŽENSKÝCH DRUŽSTIEV



Absolútna kategória
P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 K7 K8 T Súčet Priemer

1 Igor Qualich MGV Seefeld/Kadolz (A) S2 21 22 22 19 22 20 22 20 168 21,000
2 Miroslav Čibik 1.DGC Bystřice p. H. (ČR) M 22 20 22 22 20 24 20 23 173 21,625
3 Ján Tolarovič MGC Olomouc (ČR) S1 23 26 23 23 20 21 24 20 180 22,500
4 Ľubomír Zontág KDG Bratislavamm M 19 23 23 24 25 22 24 22 182 22,750
5 Lukáš Barylík GK Bankov Košice M 23 21 20 22 27 24 21 24 182 22,750
6 Milan Pätoprstý GK Trnava S1 27 21 20 26 22 20 25 24 N 185 23,125
7 René Šimanský GK Trnava S1 20 24 23 24 24 25 23 26 189 23,625
8 Michael Urbánek TJ Náměšť nad Oslavou (ČR) S1 21 23 25 23 25 24 26 23 190 23,750
9 Michal Maňaska GK Trnava M 23 25 26 22 25 24 24 25 194 24,250

10 Tibor Mészáros 1.MTGC Prievidza S2 26 25 28 25 23 20 24 23 194 24,250
11 Peter Murín GK Bankov Košice S2 24 24 31 25 22 21 23 25 195 24,375
12 Martin Slivka MCC Košice M 25 24 26 22 23 24 24 28 196 24,500
13 Jakub Kalník KDG Bratislavamm M 23 24 25 23 26 24 25 27 197 24,625
14 Maroš Jágerský 1.MTGC Prievidza S1 25 25 23 23 22 27 26 27 198 24,750
15 Jaroslav Murín GK Bankov Košice M 32 24 20 24 25 23 25 25 198 24,750
16 Elena Kupcová MTGK Brezno Ž 21 27 27 27 25 26 23 24 200 25,000
17 Ján Jágerský 1.MTGC Prievidza S1 20 25 26 25 24 28 27 25 200 25,000
18 Vanda Kupcová MTGK Brezno SŽ 27 27 23 27 22 25 28 22 201 25,125
19 Ivan Tkáč GK Bankov Košice S2 29 29 24 23 24 26 23 25 203 25,375
20 Rastislav Kováč MCC Košice S1 23 24 29 25 25 26 22 31 205 25,625
21 Michal Putnoky KDG Bratislavamm S2 28 25 20 29 28 25 29 22 206 25,750
22 Jarmila Holická LTT Tyrna SŽ 24 25 26 29 25 25 29 24 207 25,875
23 Michal Csontos GK Trnava M 24 29 26 28 23 24 25 28 207 25,875
24 Slavomír Holický LTT Tyrna S1 29 24 28 29 23 23 26 25 207 25,875
25 Simona Bílovská 1.MTGC Prievidza Ž 21 28 27 27 28 25 28 24 208 26,000
26 Katarína Belková MTGK Brezno JŽ 22 24 24 26 28 28 26 30 208 26,000
27 Adrián Kollár GK Trnava J 24 24 25 29 26 29 25 27 209 26,125
28 Ladislav Ištván MTGK Brezno S1 24 25 27 27 26 25 25 30 209 26,125
29 Viktória Pätoprstá GK Trnava JŽ 27 28 24 23 27 24 25 32 210 26,250
30 František Drgoň GK Trnava S2 26 29 21 25 29 29 25 28 212 26,500
31 Eva Hrebeňáková GK Trnava Ž 26 24 26 31 21 29 30 27 214 26,750
32 Erika Oršulová 1.MTGC Prievidza Ž 31 26 28 27 28 24 25 26 215 26,875
33 Milan Luspaj MTGK Brezno M 27 27 25 25 29 30 26 27 216 27,000
34 Ján Slivka MCC Košice S2 34 24 36 23 24 28 25 27 221 27,625
35 Slavka Kloknerová GK Trnava SŽ 30 28 25 29 27 27 26 30 222 27,750
36 Michal Ondovčík MCC Košice J 30 30 25 23 26 35 22 32 223 27,875
37 Julián Klein MCC Košice S1 31 28 28 24 27 33 28 27 226 28,250
38 Ján Paytina KDG Bratislavamm M 33 25 28 32 28 26 28 31 231 28,875
39 Igor Ondovčík MCC Košice S1 27 33 28 31 33 27 27 25 231 28,875
40 Marek Belko MTGK Brezno M 28 30 27 30 31 29 26 31 232 29,000
41 Štefan Buchcar 1.MTGC Prievidza S2 35 26 26 22 29 29 33 33 233 29,125
42 Miroslav Slanina LTT Tyrna S2 32 24 36 31 26 27 30 32 238 29,750
43 Štefan Trojčák GK Bankov Košice S1 26 29 30 25 40 27 31 30 238 29,750
44 Jozef Čarný MCC Košice S2 30 34 29 28 33 27 30 28 239 29,875
45 Karin Gažiová MCC Košice JŽ 27 29 29 29 37 27 32 30 240 30,000
46 Božena Pätoprstá GK Trnava SŽ 34 28 33 29 28 35 28 28 243 30,375
47 Kristián Slivka MCC Košice J 31 28 33 26 29 29 31 39 246 30,750
48 Janka Slivková MCC Košice SŽ 32 36 33 26 31 30 34 25 247 30,875
49 Jana Nečekalová TJ MG Cheb (ČR) SŽ 29 37 34 33 28 31 31 26 249 31,125
50 Ivan Pätoprstý GK Trnava S2 37 29 31 28 25 38 32 29 249 31,125
51 Soňa Martišková GK Trnava JŽ 31 32 33 26 35 38 29 26 250 31,250
52 František Nečekal TJ MG Cheb (ČR) S2 34 32 36 33 30 29 28 39 261 32,625
53 Mária Urbanová Relax Park Prešov SŽ 54 25 31 29 27 40 31 36 273 34,125
54 Oliver Šimanský GK Trnava J 41 31 40 37 32 37 33 34 285 35,625
55 Pavel Urban Relax Park Prešov S2 34 37 41 32 43 39 37 28 291 36,375
56 Iveta Chynoradská KDG Bratislavamm SŽ 50 40 34 35 36 31 37 36 299 37,375
57 Ladislav Vaško MCC Košice S2 53 41 28 42 44 37 46 36 327 40,875
58 Adrián Obal LTT Tyrna S1 23 32 27 24 Ods. 106 26,500
59 Michal Pajbach KDG Bratislavamm M 31 36 33 36 Ods. 136 34,000

napomenutie: Pätoprstý M. - nešportové správanie

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - úderové Majstrovstvá SR



Muži
P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 K7 K8 T Súčet Priemer

1 Miroslav Čibik 1.DGC Bystřice p. H. (ČR) M 22 20 22 22 20 24 20 23 173 21,625
2 Ľubomír Zontág KDG Bratislavamm M 19 23 23 24 25 22 24 22 182 22,750
3 Lukáš Barylík GK Bankov Košice M 23 21 20 22 27 24 21 24 182 22,750
4 Michal Maňaska GK Trnava M 23 25 26 22 25 24 24 25 194 24,250
5 Martin Slivka MCC Košice M 25 24 26 22 23 24 24 28 196 24,500
6 Jakub Kalník KDG Bratislavamm M 23 24 25 23 26 24 25 27 197 24,625
7 Jaroslav Murín GK Bankov Košice M 32 24 20 24 25 23 25 25 198 24,750
8 Michal Csontos GK Trnava M 24 29 26 28 23 24 25 28 207 25,875
9 Milan Luspaj MTGK Brezno M 27 27 25 25 29 30 26 27 216 27,000

10 Ján Paytina KDG Bratislavamm M 33 25 28 32 28 26 28 31 231 28,875
11 Marek Belko MTGK Brezno M 28 30 27 30 31 29 26 31 232 29,000
12 Michal Pajbach KDG Bratislavamm M 31 36 33 36 Ods. 136 34,000

rozboj o 2. miesto: Zontág Ľ., Barylík L.

Seniori 1
P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 K7 K8 T Súčet Priemer

1 Ján Tolarovič MGC Olomouc (ČR) S1 23 26 23 23 20 21 24 20 180 22,500
2 Milan Pätoprstý GK Trnava S1 27 21 20 26 22 20 25 24 N 185 23,125
3 René Šimanský GK Trnava S1 20 24 23 24 24 25 23 26 189 23,625
4 Michael Urbánek TJ Náměšť nad Oslavou (ČR) S1 21 23 25 23 25 24 26 23 190 23,750
5 Maroš Jágerský 1.MTGC Prievidza S1 25 25 23 23 22 27 26 27 198 24,750
6 Ján Jágerský 1.MTGC Prievidza S1 20 25 26 25 24 28 27 25 200 25,000
7 Rastislav Kováč MCC Košice S1 23 24 29 25 25 26 22 31 205 25,625
8 Slavomír Holický LTT Tyrna S1 29 24 28 29 23 23 26 25 207 25,875
9 Ladislav Ištván MTGK Brezno S1 24 25 27 27 26 25 25 30 209 26,125

10 Julián Klein MCC Košice S1 31 28 28 24 27 33 28 27 226 28,250
11 Igor Ondovčík MCC Košice S1 27 33 28 31 33 27 27 25 231 28,875
12 Štefan Trojčák GK Bankov Košice S1 26 29 30 25 40 27 31 30 238 29,750
13 Adrián Obal LTT Tyrna S1 23 32 27 24 Ods. 106 26,500

napomenutie: Pätoprstý M. - nešportové správanie

Seniori 2
P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 K7 K8 T Súčet Priemer

1 Igor Qualich MGV Seefeld/Kadolz (A) S2 21 22 22 19 22 20 22 20 168 21,000
2 Tibor Mészáros 1.MTGC Prievidza S2 26 25 28 25 23 20 24 23 194 24,250
3 Peter Murín GK Bankov Košice S2 24 24 31 25 22 21 23 25 195 24,375
4 Ivan Tkáč GK Bankov Košice S2 29 29 24 23 24 26 23 25 203 25,375
5 Michal Putnoky KDG Bratislavamm S2 28 25 20 29 28 25 29 22 206 25,750
6 František Drgoň GK Trnava S2 26 29 21 25 29 29 25 28 212 26,500
7 Ján Slivka MCC Košice S2 34 24 36 23 24 28 25 27 221 27,625
8 Štefan Buchcar 1.MTGC Prievidza S2 35 26 26 22 29 29 33 33 233 29,125
9 Miroslav Slanina LTT Tyrna S2 32 24 36 31 26 27 30 32 238 29,750

10 Jozef Čarný MCC Košice S2 30 34 29 28 33 27 30 28 239 29,875
11 Ivan Pätoprstý GK Trnava S2 37 29 31 28 25 38 32 29 249 31,125
12 František Nečekal TJ MG Cheb (ČR) S2 34 32 36 33 30 29 28 39 261 32,625
13 Pavel Urban Relax Park Prešov S2 34 37 41 32 43 39 37 28 291 36,375
14 Ladislav Vaško MCC Košice S2 53 41 28 42 44 37 46 36 327 40,875

Ženy
P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 K7 K8 T Súčet Priemer

1 Elena Kupcová MTGK Brezno Ž 21 27 27 27 25 26 23 24 200 25,000
2 Simona Bílovská 1.MTGC Prievidza Ž 21 28 27 27 28 25 28 24 208 26,000
3 Eva Hrebeňáková GK Trnava Ž 26 24 26 31 21 29 30 27 214 26,750
4 Erika Oršulová 1.MTGC Prievidza Ž 31 26 28 27 28 24 25 26 215 26,875

Seniorky
P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 K7 K8 T Súčet Priemer

1 Vanda Kupcová MTGK Brezno SŽ 27 27 23 27 22 25 28 22 201 25,125
2 Jarmila Holická LTT Tyrna SŽ 24 25 26 29 25 25 29 24 207 25,875
3 Slavka Kloknerová GK Trnava SŽ 30 28 25 29 27 27 26 30 222 27,750
4 Božena Pätoprstá GK Trnava SŽ 34 28 33 29 28 35 28 28 243 30,375
5 Janka Slivková MCC Košice SŽ 32 36 33 26 31 30 34 25 247 30,875
6 Jana Nečekalová TJ MG Cheb (ČR) SŽ 29 37 34 33 28 31 31 26 249 31,125
7 Mária Urbanová Relax Park Prešov SŽ 54 25 31 29 27 40 31 36 273 34,125
8 Iveta Chynoradská KDG Bratislavamm SŽ 50 40 34 35 36 31 37 36 299 37,375

Juniori
P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 K7 K8 T Súčet Priemer

1 Adrián Kollár GK Trnava J 24 24 25 29 26 29 25 27 209 26,125
2 Michal Ondovčík MCC Košice J 30 30 25 23 26 35 22 32 223 27,875
3 Kristián Slivka MCC Košice J 31 28 33 26 29 29 31 39 246 30,750
4 Oliver Šimanský GK Trnava J 41 31 40 37 32 37 33 34 285 35,625

Juniorky
P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 K7 K8 T Súčet Priemer

1 Katarína Belková MTGK Brezno JŽ 22 24 24 26 28 28 26 30 208 26,000
2 Viktória Pätoprstá GK Trnava JŽ 27 28 24 23 27 24 25 32 210 26,250
3 Karin Gažiová MCC Košice JŽ 27 29 29 29 37 27 32 30 240 30,000
4 Soňa Martišková GK Trnava JŽ 31 32 33 26 35 38 29 26 250 31,250

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - úderové Majstrovstvá SR



Súboj č. 1 Qualich I. 5
dráha 1 Kloknerová S. 4

Súboj č. 17 Qualich I. 5

Súboj č. 2 Kupcová V. 4 dráha 1 Tkáč I. 2

dráha 2 Tkáč I. 5

Súboj č. 25 Qualich I. 5

Súboj č. 3 Maňaska M. 4 dráha 1 Urbánek M. 2

dráha 3 Kollár A. 0 Súboj č. 18 Maňaska M. 2

dráha 3 Urbánek M. 3

Súboj č. 4 Urbánek M. 6
dráha 4 Ištván L. 2

Súboj č. 29 Qualich I. 3 o 1. miesto
Súboj č. 5 Slivka M. 7 dráha 1 Jágerský M. 5

dráha 5 Bílovská S. 3

Súboj č. 19 Slivka M. 2 Súboj č. 31 Jágerský M. 2

Súboj č. 6 Pätoprstý M. 5 dráha 5 Pätoprstý M. 6 dráha 1 Čibik M. 5

dráha 6 Drgoň F. 0 Súboj č. 26 Pätoprstý M. 0

dráha 4 Jágerský M. 4

Súboj č. 7 Jágerský M. 3

dráha 7 Csontos M. 1 Súboj č. 20 Jágerský M. 5

dráha 7 Oršulová E. 3

Súboj č. 8 Zontág Ľ. 2
dráha 8 Oršulová E. 3

o 3. miesto
Súboj č. 9 Tolarovič J. 5

dráha 9 Luspaj M. 1

Súboj č. 21 Tolarovič J. 5 Súboj č. 32 Qualich I. 4

Súboj č. 10 Kupcová E. 3 dráha 9 Holická J. 1 dráha 1 Hrebeňáková E. 6

dráha 10 Holická J. 7

Súboj č. 27 Tolarovič J. 2

Súboj č. 11 Kalník J. 0 dráha 7 Hrebeňáková E. 3

dráha 11 Holický S. 6 Súboj č. 22 Holický S. 2
dráha 11 Hrebeňáková E. 5

Súboj č. 12 Barylík L. 4
dráha 12 Hrebeňáková E. 6 Súboj č. 30 Hrebeňáková E. 3

dráha 10 Čibik M. 6
Súboj č. 13 Šimanský R. 5

dráha 13 Pätoprstá V. 3
Súboj č. 23 Šimanský R. 1

Súboj č. 14 Mészáros T. 3 dráha 13 Mészáros T. 3
dráha 14 Belková K. 2 Súboj č. 28 Mészáros T. 2 Konečné poradie:

dráha 10 Čibik M. 3 1 ČIBIK Miroslav
Súboj č. 15 Jágerský J. 4 2 JÁGERSKÝ Maroš

dráha 15 Kováč R. 3 Súboj č. 24 Jágerský J. 2 3 HREBEŇÁKOVÁ Eva
dráha 15 Čibik M. 4 4 QUALICH Igor

Súboj č. 16 Čibik M. 6
dráha 16 Slivka J. 1

Info: Do KO postúpilo 32 najlepších hráčov (absolútna kategória) po základnej časti MSR

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - Majstrovstvá SR, KO-systém

1. KOLO OSEM-FINÁLE ŠTVRŤ-FINÁLE SEMI-FINÁLE FINÁLE



Absolútna kategória
P.č. Meno Oddiel Kat. K1 K2 K3 K4 K5 K6 T Súčet Priemer SP

1 Igor Qualich MGV Seefeld/Kadolz (A) S2 21 22 22 19 22 20 126 21,000 90

2 Miroslav Čibik 1.DGC Bystřice p. H. (ČR) M 22 20 22 22 20 24 130 21,667 86

3 Ján Tolarovič MGC Olomouc (ČR) S1 23 26 23 23 20 21 136 22,667 80

4 Ľubomír Zontág KDG Bratislavamm M 19 23 23 24 25 22 136 22,667 80

5 Milan Pätoprstý GK Trnava S1 27 21 20 26 22 20 136 22,667 80

6 Lukáš Barylík GK Bankov Košice M 23 21 20 22 27 24 137 22,833 79

7 René Šimanský GK Trnava S1 20 24 23 24 24 25 140 23,333 76

8 Michael Urbánek TJ Náměšť nad Oslavou (ČR) S1 21 23 25 23 25 24 141 23,500 ---

9 Martin Slivka MCC Košice M 25 24 26 22 23 24 144 24,000 72

10 Jakub Kalník KDG Bratislavamm M 23 24 25 23 26 24 145 24,167 71

11 Michal Maňaska GK Trnava M 23 25 26 22 25 24 145 24,167 71

12 Maroš Jágerský 1.MTGC Prievidza S1 25 25 23 23 22 27 145 24,167 71

13 Tibor Mészáros 1.MTGC Prievidza S2 26 25 28 25 23 20 147 24,500 69

14 Peter Murín GK Bankov Košice S2 24 24 31 25 22 21 147 24,500 69

15 Ján Jágerský 1.MTGC Prievidza S1 20 25 26 25 24 28 148 24,667 68

16 Jaroslav Murín GK Bankov Košice M 32 24 20 24 25 23 148 24,667 68

17 Vanda Kupcová MTGK Brezno SŽ 27 27 23 27 22 25 151 25,167 65

18 Rastislav Kováč MCC Košice S1 23 24 29 25 25 26 152 25,333 64

19 Katarína Belková MTGK Brezno JŽ 22 24 24 26 28 28 152 25,333 64

20 Viktória Pätoprstá GK Trnava JŽ 27 28 24 23 27 24 153 25,500 63

21 Elena Kupcová MTGK Brezno Ž 21 27 27 27 25 26 153 25,500 63

22 Ladislav Ištván MTGK Brezno S1 24 25 27 27 26 25 154 25,667 62

23 Jarmila Holická LTT Tyrna SŽ 24 25 26 29 25 25 154 25,667 62

24 Michal Csontos GK Trnava M 24 29 26 28 23 24 154 25,667 62

25 Ivan Tkáč GK Bankov Košice S2 29 29 24 23 24 26 155 25,833 61

26 Michal Putnoky KDG Bratislavamm S2 28 25 20 29 28 25 155 25,833 61

27 Slavomír Holický LTT Tyrna S1 29 24 28 29 23 23 156 26,000 60

28 Simona Bílovská 1.MTGC Prievidza Ž 21 28 27 27 28 25 156 26,000 60

29 Adrián Kollár GK Trnava J 24 24 25 29 26 29 157 26,167 59

30 Eva Hrebeňáková GK Trnava Ž 26 24 26 31 21 29 157 26,167 59

31 František Drgoň GK Trnava S2 26 29 21 25 29 29 159 26,500 57

32 Milan Luspaj MTGK Brezno M 27 27 25 25 29 30 163 27,167 53

33 Erika Oršulová 1.MTGC Prievidza Ž 31 26 28 27 28 24 164 27,333 52

34 Slavka Kloknerová GK Trnava SŽ 30 28 25 29 27 27 166 27,667 50

35 Štefan Buchcar 1.MTGC Prievidza S2 35 26 26 22 29 29 167 27,833 49

36 Michal Ondovčík MCC Košice J 30 30 25 23 26 35 169 28,167 47

37 Ján Slivka MCC Košice S2 34 24 36 23 24 28 169 28,167 47

38 Julián Klein MCC Košice S1 31 28 28 24 27 33 171 28,500 45

39 Ján Paytina KDG Bratislavamm M 33 25 28 32 28 26 172 28,667 44

40 Marek Belko MTGK Brezno M 28 30 27 30 31 29 175 29,167 41

41 Kristián Slivka MCC Košice J 31 28 33 26 29 29 176 29,333 40

42 Miroslav Slanina LTT Tyrna S2 32 24 36 31 26 27 176 29,333 40

43 Štefan Trojčák GK Bankov Košice S1 26 29 30 25 40 27 177 29,500 39

44 Karin Gažiová MCC Košice JŽ 27 29 29 29 37 27 178 29,667 38

45 Igor Ondovčík MCC Košice S1 27 33 28 31 33 27 179 29,833 37

46 Jozef Čarný MCC Košice S2 30 34 29 28 33 27 181 30,167 35

47 Božena Pätoprstá GK Trnava SŽ 34 28 33 29 28 35 187 31,167 29

48 Janka Slivková MCC Košice SŽ 32 36 33 26 31 30 188 31,333 28

49 Ivan Pätoprstý GK Trnava S2 37 29 31 28 25 38 188 31,333 28

50 Jana Nečekalová TJ MG Cheb (ČR) SŽ 29 37 34 33 28 31 192 32,000 ---

51 František Nečekal TJ MG Cheb (ČR) S2 34 32 36 33 30 29 194 32,333 ---

52 Soňa Martišková GK Trnava JŽ 31 32 33 26 35 38 195 32,500 21

53 Mária Urbanová Relax Park Prešov SŽ 54 25 31 29 27 40 206 34,333 10

54 Oliver Šimanský GK Trnava J 41 31 40 37 32 37 218 36,333 0

55 Pavel Urban Relax Park Prešov S2 34 37 41 32 43 39 226 37,667 0

56 Iveta Chynoradská KDG Bratislavamm SŽ 50 40 34 35 36 31 226 37,667 0

57 Ladislav Vaško MCC Košice S2 53 41 28 42 44 37 245 40,833 0

58 Adrián Obal LTT Tyrna S1 23 32 27 24 Ods. 106 26,500 0

59 Michal Pajbach KDG Bratislavamm M 31 36 33 36 Ods. 136 34,000 0

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - finále Slovenského Pohára



Muži
P.č. Meno Oddiel PO DU BR-h BR KE BA PD MSR Spolu Okr.

1 Ľubomír Zontág KDG Bratislavamm 58,5 49 59 27 49 59 49 80 305,5 33
2 Michal Maňaska GK Trnava 52,5 48 54 44 60 60 57 71 302,0 33
3 Jakub Kalník KDG Bratislavamm 58,5 60 55 47 54 46 71 298,5 29
4 Lukáš Barylík GK Bankov Košice 55,5 47 53 43 56 54 52 79 297,5 33
5 Jaroslav Murín GK Bankov Košice 57,0 54 51 54 52 68 285,0 25
6 Michal Csontos GK Trnava 45,0 51 49 32 43 54 39 62 261,0 33
7 Milan Luspaj MTGK Brezno 43,5 40 41 44 39 53 221,5 25
8 Miroslav Čibik 1.DGC Bystřice p. H.  (ČR) 56 57 86 199,0 14
9 Marek Belko MTGK Brezno 9,0 39 42 18 4 41 149,0 25

10 Michal Drabčík GK Bankov Košice 28,5 23 20 51 22 144,5 19
11 Michal Ištván GK Trnava 33,0 34 45 30 142,0 15
12 Michal Pajbach KDG Bratislavamm 30,0 17 13 30 0 90,0 19
13 Martin Slivka MCC Košice 72 72,0 6
14 Pavol Murín GK Bankov Košice 50 50,0 4
15 Ján Paytina KDG Bratislavamm 44 44,0 6
16 Ján Juhos KDG Bratislavamm 39,0 0 39,0 7
17 Štefan Gurský Yamka MC Butovice (ČR) 27 27,0 4
18 Marcel Koreň ŠK Adara 2000 Trnava 17 17,0 4

Seniori 1
P.č. Meno Oddiel PO DU BR-h BR KE BA PD MSR Spolu Okr.

1 Ján Tolarovič MGC Olomouc (ČR) 60,0 55 60 44 54 60 57 80 317,0 33
2 René Šimanský GK Trnava 48 58 47 54 48 60 76 296,0 30
3 Milan Pätoprstý GK Trnava 55,5 40 52 47 53 53 52 80 293,5 33
4 Ladislav Ištván MTGK Brezno 51 60 50 55 53 62 281,0 26
5 Ján Jágerský 1.MTGC Prievidza 51,0 36 50 44 52 38 52 68 273,0 33
6 Rastislav Kováč MCC Košice 51 57 38 51 33 64 261,0 26
7 Slavomír Holický LTT Tyrna 45,0 34 47 23 43 50 36 60 245,0 33
8 Adrián Obal LTT Tyrna 54,0 37 50 38 48 45 47 0 244,0 31
9 Julián Klein MCC Košice 34,5 19 45 19 31 22 22 45 177,5 33

10 Maroš Jágerský 1.MTGC Prievidza 42,0 58 71 171,0 13
11 Igor Ondovčík MCC Košice 31 17 48 23 33 37 172,0 26
12 Zdenko Sučka Relax Park Prešov 48,0 20 28 7 36 37 169,0 23
13 Ivan Baboľ GK Trnava 43,5 44 41 128,5 11
14 Vladislav Oleár MCC Košice 24,0 10 18 27 31 110,0 19
15 Štefan Trojčák GK Bankov Košice 4 41 39 84,0 14
16 Marcel Korinek KDG Bratislavamm 47 47,0 4

Seniori 2
P.č. Meno Oddiel PO DU BR-h BR KE BA PD MSR Spolu Okr.

1 Peter Murín GK Bankov Košice 54,0 42 40 44 51 51 41 69 269,0 33
2 Michal Putnoky KDG Bratislavamm 51,0 51 41 54 51 48 45 61 268,0 33
3 Tibor Mészáros 1.MTGC Prievidza 43 52 43 48 31 47 69 259,0 30
4 Ivan Tkáč GK Bankov Košice 36,0 23 34 39 30 41 46 61 223,0 33
5 Ján Slivka MCC Košice 30,0 43 43 32 43 35 33 47 211,0 33
6 František Drgoň GK Trnava 21,0 37 19 28 41 39 57 202,0 29
7 Štefan Buchcar 1.MTGC Prievidza 30 48 25 40 32 28 49 199,0 30
8 Igor Qualich MGV Seefeld/Kadolz (A) 53 46 90 189,0 14
9 Jozef Čarný MCC Košice 42,0 23 36 26 38 32 34 35 185,0 33

10 Miroslav Slanina GK Trnava 25,5 31 36 22 40 154,5 21
11 Ivan Pätoprstý GK Trnava 27,0 21 26 1 31 28 133,0 25
12 Jozef Kudernáč GK Bankov Košice 33,0 26 35 37 131,0 15
13 Peter Gašperan KDG Bratislavamm 28 8 43 79,0 12
14 Pavel Urban Relax Park Prešov 12,0 0 5 0 4 18 3 0 42,0 33
15 Vladimír Pravotiak MTGK Brezno 0,0 42 42,0 7
16 Juraj Schultz GK Bankov Košice 40 40,0 4
17 Peter Kollár GK Bankov Košice 34 34,0 4
18 Ján Ťažký MTGK Brezno 7,5 16 0 0 9 32,5 19
19 Peter Margita GK Bankov Košice 26 26,0 4
20 Vladislav Kovaľ Relax Park Prešov 18,0 0 6 24,0 11
21 Peter Stančík SZDG 23 23,0 4
22 Ladislav Vaško MCC Košice 0,0 0 0 15 0 15,0 21
23 Štefan Eiben GK Bankov Košice 10 10,0 4
24 Ivan Švejda 1.MTGC Prievidza 5 5,0 4

Ženy
P.č. Meno Oddiel PO DU BR-h BR KE BA PD MSR Spolu Okr.

1 Elena Kupcová MTGK Brezno 46,5 42 54 46 33 46 53 63 262,5 33
2 Eva Hrebeňáková GK Trnava 24 23 53 57 33 59 226,0 26
3 Simona Bílovská 1.MTGC Prievidza 0,0 29 13 31 44 45 60 209,0 29
4 Erika Oršulová 1.MTGC Prievidza 37 41 31 33 32 52 195,0 26
5 Marianna Drabčíková GK Bankov Košice 30,0 21 30 31 42 39 172,0 23
6 Veronika Pavlíková 1.MTGC Prievidza 13,5 29 37 79,5 11

Seniorky
P.č. Meno Oddiel PO DU BR-h BR KE BA PD MSR Spolu Okr.

1 Vanda Kupcová MTGK Brezno 33,0 31 30 42 40 43 49 65 239,0 33
2 Jarmila Holická LTT Tyrna 40,5 15 27 31 37 43 40 62 222,5 33
3 Slavka Kloknerová GK Trnava 27,0 39 33 39 36 35 37 50 201,0 33
4 Janka Slivková MCC Košice 30,0 27 33 31 35 33 32 28 164,0 33
5 Božena Pätoprstá GK Trnava 12,0 35 29 76,0 13
6 Mária Urbanová Relax Park Prešov 16,5 0 26 13 0 0 10 10 75,5 33
7 Monika Sučková Relax Park Prešov 10,5 6 16 0 9 29 70,5 23
8 Angelika Trojčáková GK Bankov Košice 0 16 16,0 8
9 Milota Čarná MCC Košice 2 2,0 4

10 Iveta Chynoradská KDG Bratislavamm 0 0,0 6
11 Jarmila Murínová GK Bankov Košice 0 0,0 4

Juniori
P.č. Meno Oddiel PO DU BR-h BR KE BA PD MSR Spolu Okr.

1 Adrián Kollár GK Trnava 51,0 43 59 30 60 33 44 59 273,0 33
2 Michal Ondovčík MCC Košice 16 22 34 24 47 143,0 22
3 Kristián Slivka MCC Košice 40 40,0 6
4 Oliver Šimanský GK Trnava 0 0 0,0 10

Juniorky
P.č. Meno Oddiel PO DU BR-h BR KE BA PD MSR Spolu Okr.

1 Katarína Belková MTGK Brezno 31 48 38 48 45 41 64 246,0 30
2 Viktória Pätoprstá GK Trnava 15,0 15 49 23 29 41 36 63 218,0 33
3 Karin Gažiová MCC Košice 0,0 0 19 9 25 32 19 38 133,0 33
4 Kristína Komár GK Trnava 43 34 26 103,0 12
5 Soňa Martišková GK Trnava 23 26 21 70,0 14
6 Viktória Dudášová MCC Košice 28 28,0 4

SLOVENSKÝ POHÁR 2023/2024

Pozn.: Do celkového súčtu sa počíta 5  najlepších bodových ziskov dosiahnutých počas sezóny


